


W
ffiLffint Yýskumn§ ústav dopravný a. s.

velkýDiel 3323, $10os ŽILtNa
ss§As

Reg. No. 033lP-001!ijiý' Výskumný ústav dopravný

Autorizovaná osoba §KTC-125 [ Autorizovaná osoba SKOS I Notifikovaná osoba 1358 | Určený orgán
_ _ Authorized Body §KTC-I25 | Authorized Body §KOS l Notified Body 1358 l Designated Body

ffi ldentifikační číslo:

certifikát o dílčím ověření -
Schválení systému řízení kvality

1 358 l 8.4l sD l 2024l RsT/c s E N/í 7 38ru0 1

Dle Směrnice (EU) 2016n97 z 11. května 2016 v p|atném znění.
Posouzení v souladu s Technickým dokumentem ERA 000MRA1004 verze 2.0
z prosince 2022,

Předmět posouzení: Systém řízení kvality pro výrobu části subsystému
Nápravové ložisko typu WJMJP 130x240TNG

Typy: WJ 130x240TNG (PLC 410-33,2) /WJP 130x240TNG (PLC 410-34,2)
WJ 128x240TNG (PLC 410-33.2,3) /WJP í28x240TNG (PLC 410-34.2,3)
WJ 129x240TNG (PLC 410-33,2,4) / WJP 129X240TNG (PLC 410-34.2.4)
WJ 129,3r240TNG (PLC 410-33.2.9) / WJP 129,3x240TNG (PLC 410-34,2.9)
W J'l29,97 Ý4OTNG (PLC 4 1 0-33 .2 -1 O) l WJP 1 29,97x240TNG (PLC 41 0-34.2, 1 0)
WJ 130x240,03TNG (PLC 410-33 .2.1) l WJP 130x240,03TNG (PLC 410-34.2.1)
WJP 1 30x240x86TNG (PLC 41 0-34.2.6)

žhdatel: ZKL, a.s.,
Jedovnická 234618, Líšeň, 628 00 Brno, Česká republika

výrobce: zkl ktášterec nad ohří, akciová společnost,
Nádražní 224, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51Klášterec nad Ohří,
Česká republika

Požadavky posouzení: TSl WAG NK (EU) 32112013, ve znění NK (EU) 123612013, NK (EU) 20151924,
PNK (EU) 20191776 a PNK (EU) 2020/387, v kombinaci s harmonizovanými
normami, dobrovolnými normami (nebo jejich částmi) a alternativními řešeními jak
je uvedeno v článku 2.1 NoBo Zprávy z auditu.

Použitý modul SD dle příslušného rozhodnutí přijetého na základě Směrnice.

Výsledek posouzeni: Systém řízení kvality (dále jen ,,OMS') výše uvedeného výrobce byl auditovaný
a prokázal se jako vyhovující požadavkům posouzení, podléhající jakýmkoli
podmínkám a omezením, jak je uvedeno níže. Výsledky z posouzení jsou podrobně
uvedeny v průvodní NoBo Zprávě z auditu, článek 4.3.
Základní požadavky by|y posouzeny jako splněny uýhradně v souladu
s relevantním TSl,

Podmínky a omezeni: Podmínky a omezení viz článek 5.2 v NoBo Zprávě z auditu.

Průvodní dokumentace: NoBo Zpráva z auditu č. 13581241010/02/RST-WAG/SD/CP^/01 ze dne 26.a9,2024,
Táto dokumentace je nedílnou součástí tohoto certifikátu.

Platnost: Zaéátek:28.09.2024
Konec; 27,09.2026

Platnost tohoto certifikátu je podmíněna trvalým souladem s Ceňifikátem o dílčím ověření - Typová zkouška ES
č. ,l358/8.1/SBlz123lRsTlCsENDE/1531No1 ze dne 19.12.2023 a kontinuálním udržováním QMS
v souladu s požadavky výše uvedené směrnice.
Tento certifikát je platný, dokud je dodžená shoda QMS s požadavky certifikaci. Pokud jsou ýto požadavky na

a kontrolu finálního výrobku. Tato doba
cerŤifikaci ovlivněny, je nutné o tom informovat Notifikovanou osobu.

Datum vydání: 26.09,2024 Podpis:
Jméno: lng. Kais
Funkce: osoba jednat jménem Notifikované osoby

Tento dokument je vypracovaný ve ně platného RFU-STR-OO1 a RFU-STR-060.

Během doby platnosti tohoto certifikátu může žadatel provést
platnosti se může rozšířit na základě budoucího auditovaní.

ffi

TL cov 78c VÚD a.s,
Verzia 16,01 .2024

osoba č. 1358

č rí* N

6-
ó§)
o 

"G,

A1:

Notified Bcd
lYo

lB

167906

PRoMPr. §!,rllíttY Pňntilg §,rl


